
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.4464.11.2022/RRP 
Andrespol, dnia 10.08.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, Gmina Andrespol, przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu  
na zadanie pn.: Wykonywanie usługi dowożenia i odwożenia uczniów z terenu gminy 
Andrespol do placówek oświatowych, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), gdzie wartość 
szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł. 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 
1) Część nr 1 – Dowożenie uczniów z terenu gminy Andrespol do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 128 

w Łodzi (ul. Niciarniana 2a i ul. Nowogrodzka 6/14) ), Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 3 w Łodzi ul. Tkacka 34/36  i Fundacji Pomocy Dzieciom Kolorowy Świat w Łodzi 
ul. Żabia 10/12 oraz młodzieżowego ośrodka socjoterapii fundacji Słoneczna Kraina w Łodzi 
ul. Pomorska 83/85  w okresie od dnia 01.09.2022 roku do dnia 23.06.2023 roku. 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty (PLN) 

1. 
Krzysztof Sadowski 
Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 
95-002 Smardzew 

132 405,00 

2. 
AUTOKARCZYK Sławomir Tokarczyk 
Sędziejowice Kolonia 10E lok. 1 
98-160 Sędziejowice 

97 051,50 

3. 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Małgorzata 
Lenarczyk 
ul. Strażacka 13/15, 95-040 Będzelin 

- 

4. 
Alfa Bus Sp. z o.o. 
ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

92 956,50 

 
2) Część nr 2 – Dowożenie uczniów z terenu gminy Andrespol do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Koluszkach ul. Budowlanych 8 i Zespołu Szkół Specjalnych z oddziałami 
przedszkolnymi w Brzezinach ul. Konstytucji 3 Maja 3 w okresie od dnia 01.09.2022 roku do 
dnia 23.06.2023 roku 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty (PLN) 

1. 
Krzysztof Sadowski 
Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 
95-002 Smardzew 

91 455,00 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

2. 
AUTOKARCZYK Sławomir Tokarczyk 
Sędziejowice Kolonia 10E lok. 1 
98-160 Sędziejowice 

77 805,00 

3. 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Małgorzata 
Lenarczyk 
ul. Strażacka 13/15, 95-040 Będzelin 

58 149,00 

4. 
Alfa Bus Sp. z o.o. 
ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

88 452,00 

 
 

Zatwierdził 
z up. Wójta Gminy Andrespol 

 
Agnieszka Janik 

Zastępca Wójta Gminy Andrespol 
 


		2022-08-10T15:16:25+0200




